[image: image1.png]%)

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД БОГУЧАР

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 05.02.2014 г.   №  308

            г. Богучар
О дислокации дорожных знаков
на территории городского поселения –

город Богучар
В соответствии с Федеральными законами № 131-ФЗ от  06.10.2003           № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в РФ»,  от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», решением Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар от 18.07.2005 № 5/5 «Об утверждении дислокации дорожных знаков», Совет народных депутатов городского поселения – город Богучар решил:

1. Продлить срок действия дислокации дорожных знаков  на территории городского поселения – город Богучар до 01.01.2017г.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар по промышленности, транспорту, связи, ЖКХ, охране окружающей среды и благоустройству (Зеленков В.В.) и администрацию городского поселения – город Богучар (Нежельский И.М.).
Председатель Совета народных депутатов
городского поселения – город Богучар

М.М.Сумской
Глава городского поселения –

город Богучар

И.М.Нежельский